）
曹工委〔2020〕100号

关于调整部分临时机构领导成员的通知

机关各科办、部门、中心，城管中队，各居民区：
根据人事变动情况和工作需要，对办事处部分临时机构领导成员进行调整。现通知如下：
一、曹杨新村街道“不忘初心、牢记使命，勇当新时代排头兵、先行者”大调研领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
副组长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任
强武力  街道武装部部长
二、曹杨新村街道全面依法治理委员会
主      任：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
第一副主任：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副  主  任：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
三、曹杨新村街道保密工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
副组长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
四、曹杨新村街道政务公开领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：王海峰  街道党工委副书记
五、曹杨新村街道“十四五”规划工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任
        丁拥琪  街道办事处副主任
        尹科强  街道办事处副主任
        赵亚斌  街道办事处副主任
六、曹杨新村街道内审工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：王海峰  街道党工委副书记
七、曹杨新村街道办事处内部控制规范建设工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
八、曹杨新村街道办事处内部控制风险评估工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
九、曹杨新村街道集资监管工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
        殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任
十、曹杨新村街道“楼长制”领导小组
总楼长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
[bookmark: _GoBack]楼  长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
        王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
周崔军  街道人大工委副主任、工会主席、工会主席
强武力  街道武装部部长
十一、曹杨新村街道意识形态工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
副组长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
        刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
        王海峰  街道党工委副书记
十二、普陀区争创全国文明城区（提名城区）、巩固国家卫生区曹杨新村街道工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
        殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
        王海峰  街道党工委副书记
        顾宏弟  街道办事处副主任
        丁拥琪  街道办事处副主任
        尹科强  街道办事处副主任
        赵亚斌  街道办事处副主任
周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
        强武力  街道武装部部长
        王伟峰  曹杨新村派出所所长
十三、曹杨新村街道新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
        顾宏弟  街道办事处副主任
        丁拥琪  街道办事处副主任
        尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
        周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
         强武力  街道武装部部长
十四、曹杨新村街道旧住房成套改造工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
王伟峰  曹杨新村派出所所长
顾宏弟  街道办事处副主任
        丁拥琪  街道办事处副主任
        尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
        周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
        强武力  街道武装部部长
十五、曹杨新村街道旧住房成套改造办公室
主      任：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副主任：赵亚斌  街道办事处副主任
副  主  任：施  欢   城市网格化综合管理中心主任
            周全相   办事处原副调研员
十六、曹杨新村街道无违建居民区（街道）创建工作领导小组
组      长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
赵亚斌  街道办事处副主任
副  组  长：顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
强武力  街道武装部部长
王伟峰  曹杨新村派出所所长
刘锋斌  曹杨市场监督管理所所长
王  飞  城管曹杨中队队长
翁  敏  曹杨房管办主任
江  冬  曹杨绿化和市容管理所所长
万家明  曹杨物业有限公司总经理
十七、曹杨新村街道生活垃圾分类减量推进工作联席会议
第一召集人：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
召  集  人：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
赵亚斌  街道办事处副主任
十八、曹杨新村街道住宅小区综合管理联席会议
召集人：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
十九、曹杨街道规范工程建设管理领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
二十、曹杨新村街道食品药品安全委员会
主      任：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副主任：赵亚斌  街道办事处副主任
副  主  任：程晓榕  街道管理办主任
刘锋斌  曹杨市场监督管理所所长
二十一、曹杨新村街道食品药品安全联席会议
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
二十二、曹杨新村街道关于做好普陀区建设市民满意的食品安全城区工作的推进小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副主任：赵亚斌  街道办事处副主任
二十三、曹杨新村街道防汛防台指挥部
总 指 挥：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副总指挥：赵亚斌  街道办事处副主任
二十四、曹杨新村街道城市管理分指挥部
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
        殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
二十五、曹杨新村街道旧住房综合整治及居民住宅二次供水设施改造工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
二十六、曹杨新村街道市容环境建设和管理工作联席会议
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
二十七、曹杨新村街道建设健康社区领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：赵亚斌  街道办事处副主任
李泽兵  曹杨社区卫生服务中心副院长
二十八、曹杨新村街道拥军优属拥政爱民工作领导小组
组      长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副组长：丁拥琪  街道办事处副主任
副  组  长：强武力  街道武装部部长
二十九、曹杨新村街道扫黑除恶专项斗争领导小组
组      长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
第一副组长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副组长：王海峰  街道党工委副书记
副  组  长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王伟峰  曹杨新村派出所所长
            顾宏弟  街道办事处副主任
            丁拥琪  街道办事处副主任
            尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
            周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
            强武力  街道武装部部长
三十、曹杨新村街道突发公共事件应急领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
王伟峰  曹杨新村派出所所长
顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
强武力  街道武装部部长
三十一、曹杨新村街道安全生产工作委员会
主      任：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
常务副主任：王海峰  街道党工委副书记
副  主  任：顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
三十二、曹杨新村街道信访工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：王海峰  街道党工委副书记
三十三、曹杨新村街道“同心家园”建设工作推进小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
尹科强  街道办事处副主任
三十四、曹杨新村街道社会组织预警工作指导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
        殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
        王海峰  街道党工委副书记
        尹科强  街道办事处副主任
三十五、曹杨新村街道居委会项目化自治管理领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任
丁拥琪  街道办事处副主任
尹科强  街道办事处副主任
赵亚斌  街道办事处副主任
周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
强武力  街道武装部部长
三十六、曹杨新村街道服务经济工作领导小组
组  长：许春辉  街道党工委书记、人大工委主任
殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：刘伟萍  街道党工委副书记、纪工委书记、监察办主任
王海峰  街道党工委副书记
王伟峰  曹杨新村派出所所长
顾宏弟  街道办事处副主任
			 丁拥琪  街道办事处副主任
			 尹科强  街道办事处副主任
			 赵亚斌  街道办事处副主任
			 周崔军  街道人大工委副主任、工会主席
			 强武力  街道武装部部长
			 李  强  区商业集团副总经理
三十七、曹杨新村街道质量安全工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：顾宏弟  街道办事处副主任
三十八、曹杨新村街道节能减排工作领导小组
组  长：殷路群  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：王海峰  街道党工委副书记
顾宏弟  街道办事处副主任

              中共上海市普陀区曹杨新村街道工作委员会
上海市普陀区人民政府曹杨新村街道办事处
                           2020年10月30日

	曹杨新村街道党工委　               2020年10月30日印发

-14-
-13-